
FUNKCJONARIUSZE ZAKŁADU KARNEGO W ZARĘBIE AKTYWNIE 
WSPIERALI 33. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ 

POMOCY
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Funkcjonariusze Zakładu Karnego w Zarębie dołączyli do ogólnopolskiej akcji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 
pokazując, że pomoc i zaangażowanie mogą przybierać różne formy. Funkcjonariusze oraz osadzeni aktywnie 
uczestniczyli w zbiórkach, wydarzeniach sportowych i kulturalnych, a także przekazali na licytację wyjątkowe 
przedmioty.

W ramach tegorocznego finału funkcjonariusze Zakładu Karnego w Zarębie uczestniczyli w wielu inicjatywach 
przygotowanych na rzecz lubańskiego sztabu WOŚP. Swoich reprezentantów mieliśmy w turnieju piłki siatkowej oraz 
halowej piłce nożnej. W obu dyscyplinach uplasowaliśmy się na wysokim drugim miejscu. Nasi funkcjonariusze wzięli 
również udział w biegu dla WOŚP ulicami miasta Lubań, oraz maratonie pływackim, który odbył się na pływalni MOSIR 
w Lubaniu. Podczas wydarzeń kulturalnych na scenie MDK w Lubaniu mieliśmy możliwość posłuchać twórczości 
jednego z lokalnych zespołów muzycznych, którego perkusistą jest nasz funkcjonariusz. Na licytację oddaliśmy 
maskotkę „miś – funkcjonariusz SW”, który podczas licytacji osiągnął cenę 150 złotych, oraz dwa obrazy przekazane 
przez naszą utalentowaną Wychowawczynię. Kwota jaką obrazy osiągnęły na licytacji wyniosła 300 złotych. W samo 
południe na lubańskim rynku odbyły się pokazy m.in. służb mundurowych, w którym wzięliśmy czynny udział. 
Zaprezentowaliśmy nasz samochód operacyjny, oraz naszego psa specjalnego. Podczas pokazu nasi funkcjonariusze 
prowadzili zbiórkę do puszki WOŚP i uzbierali kwotę 1.365,45 złotych. Łącznie udało się przekazać na 33 Finał Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy kwotę 1.815,45 złotych.

Dzięki aktywności Zakładu Karnego w Zarębie podczas tegorocznej akcji WOŚP, do 33 finału dołączyły również osoby 
odbywające karę pozbawienia wolności, co pozwoliło im poczuć się częścią większej społeczności i zaangażować się w 
inicjatywy niosące realną pomoc. Skazani mają możliwość dokonywać wpłat na specjalne konto bankowe do 9 lutego. 
Na chwilę obecną została przekazana kwota 556,40 złotych.

33. Finał WOŚP, odbywający się pod hasłem gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej, kolejny raz pokazał, że 
wspólny cel jednoczy całe społeczeństwo – od mieszkańców małych miejscowości po instytucje, które na co dzień 
pełnią zupełnie inne funkcje. Zaangażowanie Zakładu Karnego w Zarębie jest tego doskonałym przykładem.
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